[image: ]
СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 89
от  11. 03.2010г                                                                  с.Большой Карай

 О протесте прокуратуры
на решение Совета Большекарайского МО
№ 28 от 25.12.2008г «О Положении по организации
электро-, тепло -,газо-, водоснабжения населения,
водоотведения в Большекарайском МО»
(с изм. От 06.02.2009г)

	 Рассмотрев протест прокуратуры от 17.02.2010г №1-419-2010 на решение Совета Большекарайского муниципального образования № 28 от 25.12. 2008г (с изм. От 06.02.2009г)
Совет Большекарайского муниципального образования
Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу решение Совета Большекарайского муниципального образования № 28 от 25.12. 2008г « О Положении по организации электро-, тепло-, газо-, водоснабжения населения, водоотведения в Большекарайском МО» (с изм. от 06.02.2009г.).

Глава Большекарайского
муниципального образования                                         А.А.Зазульский

image1.png